

UNIQ BİLGİ : 2022 / 026

**Kredi kullanımına ilişkin BDDK kararında deęişiklikler yapılmıştır.**

Bilindięi üzere BDDK'nın 24.06.2022 tarih ve 10250 sayılı Kararı ile Türk Lirası kredi kullanımına döviz varlığı sınırı getirilmiş ve mevcut yabancı para nakdi varlıklar ile aktif toplam ve net satış hasılatının tespit ettirilmesi konularında bağımsız denetim kuruluşları yetkili kılınmıştır.

Bu defa, BDDK 07.07.2022 tarih ve 10265 sayılı Karar ile uygulamada yaşanan tereddütleri gidermek adına bazı deęişiklik ve düzenlemeler yapılmıştır.

Buna göre;

- ✓ Yabancı para nakdi varlıklar ile aktif toplam ve net satış hasılatı tespiti, **Vergi Usul Kanunu** ve **geçici vergi beyanlarındaki** finansal tablolar esas alınarak yapılacaktır.
- ✓ Konsolidasyona tabi şirketlerin YP nakdi varlıkları toplamının hesaplamasında, bu Şirketlerin bankalar ve finansal kuruluşlar dışında kalan konsolidasyona tabi **yurt içindeki baęlı ortaklıklarının ve iştiraklerinin** YP nakdi varlıkları da hesaplama dahil edilecektir.
- ✓ Karar kapsamında TL nakdi ticari kredi kullanabilen şirketlerin **beyan ve taahhütleri** 30.06.2022 tarihini müteakip her **3 aylık** takvim dönemi sonunu izleyen ayın son iş günü akşamına kadar, Kararda şekilde, **bağımsız denetim kuruluşlarınca ya da YMM'lerce onaylanarak** teyit edilecektir.
- ✓ YP cinsinden kredi kullanması mümkün olmayan şirketler, bankaya kredi başvurusunda bulunduğu tarihten itibaren 3 aylık dönem içinde; YP net pozisyon açığı bulunduğunu ve pozisyon açığı tutarını beyan etmeleri şartıyla, yalnızca başvuru tarihini izleyen 3 aylık dönemdeki söz konusu beyan edilen pozisyon açığı ile sınırlı olmak üzere TL cinsinden nakdi ticari kredi kullanılabilmektedirler. Söz konusu **pozisyon açığını belirten beyanın doğruluęu ise YMM'ler tarafından onaylanmak suretiyle** teyit edilerek bankaya verilecektir.
- ✓ Bağımsız denetime tabi olduęu halde denetim yükümlülüęü ilk defa 2022 yılı sonunda başlayacak Şirketler bu Karar kapsamından muaf tutulmuştur.



Yer verilen konular hakkında ek bilgi istenildiğinde bizimle iletişime geçmenizi rica ederiz

Saygılarımızla

